
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

119/2015
8018 - D' MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIMENTICIOS LTDA

Licitação: 53/2015 - PE Data da Homologação: 13/07/2015

1 164-01-0242 APRESUNTADO 1ª LINHA Dalia KG 300,000 0,0000 12,3000 3.690,00 Venceu
2 159-01-0007 CARNE BOVINA (ACEM MOÍDO) Marfrig KG 300,000 0,0000 11,8000 3.540,00 Venceu
3 164-01-0294 CARNE DE FRANGO - COXA-SOBRECOXA Gui Bom KG 300,000 0,0000 5,4200 1.626,00 Venceu
4 164-01-0738 Carne suina PERNIL sem osso e sem pele. Alibem KG 300,000 0,0000 9,8500 2.955,00 Venceu
5 162-01-0002 FILÉ DE FRANGO Canção KG 300,000 0,0000 8,0500 2.415,00 Venceu
6 159-01-0006 LINGUIÇA TIPO TOSCANA Bela Vista KG 200,000 0,0000 9,2000 1.840,00 Venceu
7 164-01-0254 MUÇARELA FATIADA Libera KG 310,000 0,0000 18,3500 5.688,50 Venceu

Total do Fornecedor --------> 2.010,000 21.754,50

Cornélio Procópio,  13 de Julho de 2015.


